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اجرای حکم قصاص
ساری - خبرنگار کیهان: دادستان عمومی و انقلاب شهرستان 
بابل از اجرای حکم قصاص نفس یک قاتل در محوطه زندان بابل 

خبر داد.
علی مرادی گفت: محکوم علیه »ی-س« فرزند سیدحسین که 
به جرم قتل عمد مرحومه »ص-ف« به قصاص نفس محکوم شد، با 
حضور اولیای دم در محوطه زندان بابل به دار مجازات آویخته شد.
وی افــزود: حکم قصاص محکوم علیه پس از صدور از ســوی 
دادگاه کیفری اســتان و تایید دیوان عالی کشــور و استیذان از 
رئیس قوه قضائیه، با حضور قاضی اجرای احکام و پزشــک قانونی 

اجرا گردید.
پلمب دندانپزشکی بدون مجوز

زاهدان - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان زابل از 
پلمب یک مطب دندانپزشکی غیرمجاز در این شهرستان خبر داد.
سرهنگ »غلامرضا نجابت« گفت: در پی کسب اخبار و اطلاعات 
واصله مبنی بر فعالیت یک مطب دندانپزشکی غیرمجاز در مرکز 
شهر، ماموران اداره اماکن این فرماندهی با انجام اقدامات اطلاعاتی 
و نامحسوس و با هدف پیشگیری و مقابله با ناهنجاری ها و تبعات 
فردی و اجتماعی و جلوگیری از ضایع شدن حقوق شاغلان این 

حرفه فعالیت این واحد را متوقف و این مکان را پلمب کردند.
فروش سیم کارت های غیرمجاز

رشت - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی تالش از دستگیری 
عامل غیرمجاز فروش سیم کارت های تلفن همراه در این شهرستان 

خبر داد.
سرهنگ عباس اسماعیلی گفت: ماموران در بازرسی از متهم 
336 عدد ســیم کارت اپراتورهای ایرانسل، همراه اول و رایتل را 

کشف و ضبط کردند.
وی با اشــاره به اینکه ارزش سیم کارت های کشف شده 134 

میلیون ریال بوده افزود: متهم به مقام قضایی تحویل داده شد.
دستگیری  جاعلان اسناد بانکی

یــزد - خبرنگار کیهان: سرپرســت پلیس آگاهی اســتان از 
شناسایی جاعلان اسناد و مدارک بانکی در استان خبر داد.

سرهنگ »محمدرضا حناساب« گفت: در پی وقوع چندین فقره 
جعل مدارک بانکی در یزد ماموران پلیس آگاهی استان فعالیت 

خود را در خصوص شناسایی و دستگیری جاعلان آغاز کردند.
وی اضافه کرد: پلیس در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه تعداد 

2 نفر از جاعلان سابقه دار را شناسایی و دستگیر کرد.
سرپرســت پلیس آگاهی استان یزد اظهار داشت: متهمان در 
بازجویی به 11 فقره جعل اســناد و مدارک بانکی و کلاهبرداری 
یک میلیارد ریالی از این طریق اعتراف و به دادسرا معرفی شدند.

کشف محموله باله کوسه
زاهدان - باشگاه خبرنگاران جوان: فرمانده یگان حفاظت اداره 
کل بنادر و دریانوردی سیســتان و بلوچستان گفت: ماموران این 

یگان محموله باله کوسه ماهی کشف و ضبط کردند.
سربندردار بنی صدر اظهار داشت: ماموران یگان حفاظت اداره 
کل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان در حین عملیات پاس 
خروجی در بندر شهید کلانتری چابهار، یک فروند شناور ایرانی را 

که عازم کشور امارات متحده عربی بود توقیف کردند.
وی افزود: این شناور حاوی محموله ای به وزن 1600 کیلوگرم 
»باله کوسه ماهی« بود که با هوشیاری پرسنل گارد بندر شناسایی، 

کشف و ضبط شد.
بنی صدر اعلام کرد: در این رابطه سه نفر بازداشت و لنج حاوی 
»باله های کوسه« توقیف و با تشکیل پرونده قضایی، متهمین به 

مراجع قضائی شهرستان چابهار تحویل داده شدند.
فرمانده یگان حفاظت محیط زیست بنادر و دریانوردی سیستان 
و بلوچستان گفت: طبق اظهارات کارشناسان محیط زیست جریمه 
این باله ها که از صید 1400 قطعه کوســه ماهی به دست آمده، 

420 میلیارد ریال برآورد شده است.
آتش در جنگل

رامســر - ایسنا: مدیر آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
رامسر از آتش سوزی در جنگل اشکته چال این شهرستان خبر داد.

جمشید زیتونی افزود: 3هزار مترمربع جنگل دچار آتش سوزی 
شده بود که با تلاش نیروهای آتش نشانی رامسر، دهیاری جواهرده 

و منابع طبیعی مهار شد.
بنابر این گزارش هنوز میزان خســارت این آتش سوزی اعلام 

نشده است.
دستگیری شکارچی غیرمجاز 

بستان آباد - خبرگزاری صداوسیما: رئیس اداره حفاظت محیط 
زیست شهرستان بستان آباد از دستگیری 3 شکارچی متخلف حین 

شکار خبر داد.
محمدرضا فقهی فرهمند گفت: از این شکارچیان لاشه سه قطعه 
کبک، 3 قبضه سلاح شکاری و 11 عدد فشنگ کشف و ضبط شد.

وی افزود: این افراد با تشکیل پرونده و پرداخت شش میلیون 
ریــال جریمه ضرر و زیان به محیط زیســت، به مقامات قضایی 

شهرستان تحویل داده شدند.
نجات گردشگران گرفتار

اهواز - ایرنا: رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان اندیکا گفت: 
64 گردشــگر خوزستانی گرفتار در برف در منطقه لبد بازفت از 
توابع استان چهارمحال و بختیاری و مرز خوزستان توسط نیروهای 
امدادی پایگاه امداد و نجات تاراز این شهرستان نجات پیدا کردند.
ایمــان نوروزی اظهار کــرد: روز جمعه خبری مبنی بر نقص 
فنی خودروی گردشگران خوزستانی در منطقه لبد بخش بازفت 
از مناطق هم مرز با منطقه تاراز شهرســتان اندیکا، گزارش شد. 
امدادگران بعد از طی مسافت 40 کیلومتر با خودروهای امدادی 
توانستند گردشگران را در چند نوبت به پایگاه تاراز منتقل کرده 

و اسکان دهند.
کشف ماشین آلات قاچاق

قائم شهر - ایلنا: فرمانده انتظامی شهرستان قائم شهر از کشف 
یک دستگاه بیل مکانیکی قاچاق خبر داد.

سرهنگ محمدولی مرادی گفت: درپی کسب خبری مبنی بر 
اینکه فردی یک دستگاه بیل مکانیکی قاچاق ساخت کشور آلمان را 
به صورت غیرقانونی وارد کشور کرده و برای فروش به نمایشگاهی 
در جاده بابل انتقال داده است، ماموران با انجام تحقیقات پلیسی 
با شناســایی و کشــف بیل مکانیکی قاچاق در آدرس اعلامی با 

هماهنگی قضائی این ماشین آلات را توقیف کردند.
وی ارزش ریالی این بیل مکانیکی قاچاق را 15 میلیارد و 500 
میلیون ریال عنوان کرد و افزود: متهم پس از تشــکیل پرونده به 

مرجع قضائی معرفی شد.
لوازم التحریر قاچاق

سرویس شهرستا ن ها: فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی از 
کشف محموله ترانزیتی لوازم التحریر و اسباب بازی قاچاق خبر داد.

ســرتیپ قادر کریمی گفــت: پس از ردزنی های گســترده 
اطلاعاتی، پلیس آگاهی شهرســتان نیشــابور خــودروی تریلر 
 ترانزیتــی حامــل کالای قاچــاق را در مبــدا ورودی نیشــابور

 متوقف کردند.
وی افــزود: در بازرســی از تریلــر 467 کارتن شــامل انواع 
لوازم التحریر و اسباب بازی قاچاق که بنابر اعلام نظر اولیه کارشناس 

5 میلیارد و 300 میلیون ریال برآورد قیمت شده، کشف شد.
فرمانده انتظامی خراسان رضوی گفت: یک متهم 34 ساله در 

این رابطه دستگیر شد.

یک رسانه سوئیسی با استناد به منابع 
آماری از خسارت نیم میلیارد یورویی طوفان 

»فردریک« در آلمان خبر داد.
بــه گــزارش »اس ار اف« ســوئیس، طوفان 
»فردریک« در آلمان خسارات بسیاری را برای این 

کشور در پی داشت. این طوفان منجر به توقف چند ساعتی حمل ونقل 
ریلی در بخش های وسیعی از آلمان شد.

به گفته کارشناســان طوفان »فردریک« بعد از طوفان »کریل« 
که در ســال 2007 رخ داد، دومین طوفان پرخســارت برای آلمان 

محسوب می شود.
البتــه طوفان کریل فاجعه بار تر بوده و بیــش از دو میلیارد یورو 

خسارت برای این کشور به بار آورد.
طوفان فردریک نیز خسارات و ویرانی هایی را در ایالت های مختلف 
آلمان به بار آورد. در ایالات نوردراین- وســت فالن، زاکسن-آنهالت، 
تورینگــن، مکلنبورگ-فورپومرن و براندنبــورگ 8 نفر از جمله دو 
آتش نشــان بر اثر ایــن طوفان جان خود را از دســت دادند و تعداد 

زیادی مجروح شدند.
بر اساس اطلاعات شرکت راه آهن آلمان این طوفان میلیون ها یورو 
خسارت به شبکه ریلی این کشور وارد کرده است. قدرت این طوفان 
بر اساس گزارش کارشناسان بیش از 200 کیلومتر در ساعت گزارش 
شــده اســت.در اثر این طوفان درخت های زیادی از جا کنده شده و 

سقف برخی منازل تخریب شده است.

دادســتان منطقه ای »ریورساید« 
اعلام کرد: والدین بی رحم کالیفرنیایی 
که ۱۳ فرزند خود را زندانی و شکنجه 
کرده بودند، بــه احتمال زیاد با حکم 

حبس ابد مواجه هستند.

به گزارش پایگاه اینترنتی گلوبال تایمز، پیش از این، وثیقه 
9 میلیون دلاری برای آزادی این والدین بی رحم تعیین شده بود. 
با وجود این، گفته می شــود این زوج با حکم حبس ابد دادگاه 
ایالتی مواجه هستند و آزادی آنها به قید وثیقه ممکن نیست.

»مایک هســترین«، دادســتان منطقه ای »ریورساید« در 
کالیفرنیــا ضمن اعلام جزئیات ترســناکی از این پرونده اعلام 
کــرد: دیوید آلن تورپین 57 ســاله و لوئیــس آنا تورپین 49 
ســاله به اتهام زندانی و شکنجه کردن 13 فرزند خود در خانه 
و نگه داشــتن آنها در شرایط سوءتغذیه شدید، در انتظار حکم 

حبس ابد به سر می برند.
دوشنبه گذشته، دختر 17 ساله ای پس از تماس با پلیس، 
اعلام کرد: 12 خواهر و برادرش در خانه زندانی هستند. او موفق 
به فرار از خانه وحشت پدر و مادر بی رحمش در محله »پریس« 

-در 100 کیلومتری شرق لس آنجلس- شده بود.
با حضور پلیس در محل، این زوج در صدد فریب آنها برآمدند 
ولی رفتار مشــکوک آنها موجب شد ماجرای زندانی و شکنجه 

شدن 13 فرزند آنها که 17 تا 29 ساله بودند، کشف شود.
دادستان ریورساید به نقل از دختر 17 ساله گفت: فرزندان 
خانواده تورپین با طناب و زنجیر به تخت بسته شده بودند و فقط 
سالی یکبار مجاز به دوش گرفتن بودند. والدین بی رحمشان غذا 
و کیک را مقابل آنها قرار می دادند ولی فرزندانشان فقط مجاز 

بودند غذا را تماشا کنند و نمی توانستند آن را بخورند.
بزرگ ترین فرزند این خانواده 29 ســال دارد ولی وزن او از 

37 کیلوگرم فراتر نمی رود.
سخنگوی پلیس اعلام کرد: فرزندان زندانی خانواده تورپین 
از دانش اولیه بی بهره هســتند و برخی از آنها نمی دانند پلیس 
کیست!هســترین افزود: تحقیقات درباره این پرونده در حال 
تکمیل شــدن اســت و احتمال حکم حبس ابد برای این زوج 

دور از انتظار نیست.

در پی وقوع تصادف مرگبار جاده ای در 
ترکیه ۵۵ نفر کشته و زخمی شدند.

به گزارش خبرگزاری آناتولی، در پی برخورد 
یک دستگاه اتوبوس با درخت در مسیر منتهی 
به »اسکی شهر«، ترکیه 11 نفر کشته و دست کم 

44 تن دیگر زخمی شدند.
این اتوبوس توریستی متعلق به شرکت حمل ونقل »کارتالار گزی« 
بامداد شــنبه، از آنکارا به سمت برسا واقع در شمال غرب ترکیه در 
حرکت بود که در جاده اســکی شهر با درختان کنار جاده به شدت 

برخورد کرد.
برخی رسانه های ترکیه تعداد کشته های این حادثه جاده ای را 13 
نفر گزارش کرده  اند. این در حالی اســت که »اوزدمیر کاک آکاک«، 

فرماندار اسکی شهر شمار قربانیان را 11 نفر اعلام کرد.
او به رسانه ها گفت: زخمی های حادثه به سه بیمارستان مختلف 

اعزام شده اند و تحقیقات درباره علت وقوع حادثه آغاز شده است.
راننده و کمک راننده اتوبوس زنده هســتند و در بازداشت به سر 

می برند.

شاخص آلودگی هوا در اهواز دیروز در وضعیت 
خطرناک قرار گرفت.

به گزارش خبرگزاری فارس از اهواز، شــاخص آلودگی 
هوا در اهواز در ســاعت 8 صبح دیروز  به 391 رسید و در 

وضعیت خطرناک قرار گرفت.
کارشناسان می گویند در هوای خطرناک که شاخص آن 
به بالاتر از عدد 300 می رســد؛ شرایط به نحوی است که 
تمامی افراد جامعه باید از قرار گرفتن در هوای آزاد خودداری 

کنند و یا حتی الامکان شهر را ترک کنند.
طبق اطلاعیه مدیریت بحران استان خوزستان دیروز 
شــنبه ادارات و مدارس 11 شهرستان و مدارس 17 شهر 

خوزستان تعطیل شد.
اهواز، شوش، دزفول، خرمشهر، آبادان، هویزه، آبادان، 
کارون، باوی، حمیدیه، شــادگان شهرستان هایی بودند که 

ادارات آنها دیروز تعطیل بود.
 این تعطیلی شــامل بانک ها، بیمارســتان ها و مراکز 

خدمت رسان نبود.
میزان گردوغبار دیروز در فضای شهرستان شوش 30 
برابر حد مجاز و در آبادان و خرمشــهر 27 برابر حد مجاز 
بود به طوری که خودروها در جاده اندیمشــک - شوش- 
اهواز با چراغ روشن حرکت می کردند. بارش باران گل آلود 
در شــهرهای دزفول، اندیمشک و شــوش روز گذشته بر 
مشــکلات شهروندان این شهرها افزود و اهالی این شهرها 

را خانه نشین کرد.
آلودگی هوا روز گذشته شهرهای سنندج و ایلام را هم 
دربر گرفت. گرد و غبار در کامیاران و سنندج با رسیدن به 
14 برابر حد مجاز در وضعیت خطرناک قرار گرفت و مدارس 
سنندج دیروز در تمام مقاطع تحصیلی به دلیل آلودگی هوا 
تعطیل شد. آلودگی هوا در ایلام نیز دیروز فعالیت اداری و 
آموزشی دانشگاه ها و مدارس تمام پایه های تحصیلی نوبت 

صبح و پروازهای فرودگاه این شهر را تعطیل کرد.
برچیده شدن چادرها در مناطق زلزله زده

تمامــی مقاطع تحصیلــی مدارس شهرســتان های 
قصرشــیرین، گیلان غرب و سرپل ذهاب هم دیروز به دلیل 

گرد و غبار شدید تعطیل شدند.
وزش بــاد شــدید و تندباد روز جمعه در شهرســتان 
زلزله زده قصرشیرین موجب واژگونی چند کانکس و برچیده 

شدن چادرهای اسکان موقت زلزله زدگان شد.
وقــوع تندبــاد و بارندگــی که از جمعه گذشــته در 
شهرستان های قصرشیرین، گیلانغرب و سرپل ذهاب آغاز 
شــده و دیروز نیز ادامه داشت، مشکلاتی برای زلزله زدگان 

گردوغبار در خوزستان، ایلام، کردستان، کرمانشاه
 برف و باران در 14 استان

در چادرها و کانکس ها ایجاد کرد. 
با ورود ســامانه ناپایدار به جو منطقــه در روز جمعه، 
شاهد وقوع تندباد و باران شدید و آبگرفتگی معابر، چادرها و 
کانکس های اسکان موقت زلزله زدگان در قصرشیرین، سرپل 

ذهاب و گیلانغرب بوده ایم.
ایستگاه های هواشناسی قصرشیرین،  براساس گزارش 
ســرپل ذهاب و گیلانغرب ســرعت وزش باد در روز جمعه 
در این شهرســتان ها به ترتیب بــه 73، 65 و 60 کیلومتر 

بر ساعت رسید.
در پی وزش باد شدید، بسیاری از چادرها و کانکس های 
اسکان موقت زلزله زدگان شهرستان های قصرشیرین، سرپل 
ذهاب و گیلانغرب واژگون شــد که با امدادرســانی ستاد 
مدیریــت بحران و نیروهای امــداد جمعیت هلال احمر و 
استان های معین، این مشــکلات برطرف و به زلزله زدگان 

برای برپایی مجدد چادرها کمک شد.
علی مرادی یکی از شهروندان زلزله زده قصرشیرین گفت: 
به دلیل آسیب دیدن منزل مسکونی مان از زمان وقوع زلزله 
21 آبان تاکنون در چادر اسکان داریم ولی در این مدت باد 

و باران ما را با مشکلاتی مواجه کرده است.
وی افزود: روز جمعه به دلیل وزش باد شــدید، چادری 
که در آن اســکان داریم از جای خود کنده شد و مشکلات 
زیادی را برایمان به وجود آورد که با حضور نیروهای جمعیت 
هلال احمر و همراهی مردم، نســبت به برپایی دوباره چادر 

اسکان موقت اقدام کردیم.
امید حقی یکی از زلزله زدگان ســرپل ذهابی نیز گفت: 
کانکس محل اسکان موقت ما به علت وقوع تندباد واژگون 
شد ولی با کمک دستگاه های امدادی مشکلمان برطرف شد.
وی زندگی در کانکس و چادرها را به خصوص در مواقع 

تندباد بسیار سخت و بحرانی توصیف کرد.

در اثر این تندباد، چندین مورد شکستگی درختان و 2 
فقره آتش سوزی در نقاط شهر رخ داد که بلافاصله با حضور 

شهرداری و آتش نشانی نسبت به اطفای حریق اقدام شد.
تندبــاد روز جمعه باعث وقوع 7 فقره آتش ســوزی در 
چادرهای اســکان زلزله زدگان شد، و همچنین35 تخته از 
چادرها و کانکس های زلزله زدگان را واژگون کرد که با حضور 
دستگاه های امدادی و نیروهای جمعیت هلال احمر، نسبت 
به برپایی مجدد چادرهای اسکان و کانکس های زلزله زدگان 
اقدام شد. همچنین بارش باران در شهرستان گیلانغرب باعث 
ریزش کوه در روستای انجاورود منطقه گلین و تخریب دکل 

مخابراتی شد.
تندباد با ســرعت 60 کیلومتر بر ســاعت، باعث ایجاد 
مشکلاتی برای برخی از چادرهای اسکان موقت زلزله زدگان 
به خصوص در روستای »عربیل« از توابع بخش مرکزی این 

شهرستان شد.
زلزله ۵ ریشتری سومار فوتی نداشت 

مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری کرمانشاه گفت: 
زلزله 5 ریشتری بامداد شنبه شهر سومار از توابع قصرشیرین، 

تلفات جانی و مصدوم نداشت. 
رضا محمودیان در گفت وگو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: 
بلافاصله پس از وقوع زمین لرزه ای که ســاعت 1:47 دقیقه 
بامداد دیروز )30 دی( به وقوع پیوســت نیروهای ارزیاب و 

امدادی در منطقه حضور پیدا کردند.
وی ادامــه داد: در ارزیابی اولیه که نتیجه آن توســط 
بخشــدار ســومار اعلام شد، خوشــبختانه فوتی و جرحی 

نداشتیم.
برف مدارس شهرهای آذربایجان شرقی را 

تعطیل کرد
بارش برف در آذربایجان شــرقی، مدارس شــهرهای 

بســتان آباد و چاراویماق و تیکمه داش این اســتان را روز 
شنبه تعطیل کرد.

به گزارش خبرنگار کیهان از تبریز، مدارس شــهرهای 
چاراویمــاق تا دوره اول متوســطه تعطیل و تمامی مقاطع 
تحصیلی در روستاهای این شهر، تعطیل شدند. در بستان آباد 
نیز تمام مقاطع تحصیلی روســتایی و شــهری نوبت صبح 
تعطیل شدند و در هشترود، کلیه مقاطع نوبت صبح با یک 
ســاعت تأخیر، کار خود را آغاز کردند. بارش برف در تبریز، 

پس از ساعات اولیه آن، به صورت باران بود.
بسته شدن۴۰ درصد از راه های روستایی 

شهرستان بانه 
رئیس  اداره راهداری و حمل ونقل جاده ای شهرســتان 
بانه گفت: در حال حاضر 40 درصد از راه های روستایی این 

شهرستان مسدود است. 
انور طاهایی اظهار داشــت: بر اثر بارش شــدید برف از 
عصر جمعه 40 درصد از راه های روســتایی این شهرستان 

مسدود است.
وی گفت: عملیات برف روبی در تمام محورهای اصلی و 

فرعی جاده های بانه در حال انجام است.
اکیپ های راهداری بانه و سه دستگاه تیغه دار نمک پاش 

در محور سردشت مشغول پاکسازی جاده هستند.
با تلاش شبانه روزی پرسنل راهداری بانه تردد خودروها 

در محور بانه-سقز هم جریان دارد.
گــزارش خبرگزاری ها حاکی اســت بــارش برف در 
اســتان های اصفهان، چهارمحال و بختیاری، قزوین، یزد، 
زنجان، آذربایجان شــرقی و غربی، کهگیلویه و بویراحمد، 
البرز، کرمانشاه، کردستان، همدان، استان مرکزی، لرستان، 
مدارس برخی از شهرهای این استان ها را تعطیل و راه های 

روستایی برخی از روستاها را مسدود کرد.

رئیس  پلیس راهنمایــی و رانندگی تهران 
بزرگ گفت: طرح اولیه ای که توسط شهرداری 
برای طرح ترافیک جدید ارائه شده بود با طرحی 

که تصویب شد تغییرات زیادی دارد.
به گزارش فارس، سردار محمدرضا مهماندار با  اشاره 
به ســکون هوا و پیش بینی مشکلات محیط زیستی،  
اظهار داشت: یکی از اساسی ترین کارها در این زمینه 
برخورد با خودروهای فرسوده و فاقد معاینه فنی است 
که این طرح از اواسط مهرماه در دستور کار پلیس راهور 
قرار گرفته و ادامه دارد و هم اکنون در 26 نقطه تهران، 
تیم هایی از ماموران پلیس راهور مستقر شده اند تا با 
خودروهای فاقد معاینه فنی و فرسوده برخورد کنند.

مهماندار با بیــان اینکه بخش عمده ذرات معلق 
مربوط به سوخت گازوئیل و خودروهای فرسوده است، 
ادامــه داد: از ابتدای دی ماه علاوه بر طرح های روزانه 
تیم پلیس راهور، به طور ویژه با کامیون های دودزا و 

فاقد معاینه فنی برخورد می شود.
وی با  اشــاره به جریمه اعمال قانون درخصوص 
فرسودگی کامیون ها به مبلغ 40 هزار تومان و نداشتن 
معاینه فنی به مبلغ 50هزار تومان، تصریح کرد: این 
مبالغ با توجه به درآمد زیادی که کامیون دارها روزانه 
بدســت می آورند، بازدارنده نبوده و نتوانسته مانع از 
ورود این دسته از خودروها به سطح معابر شهری شود.

رئیس پلیس راهنمایــی و رانندگی تهران بزرگ، 
گفت: با توجه به آنکــه پلیس اختیاری برای توقیف 
این دســته از خودروها نداشت با مساعدت دادستانی 
تهران و با توجه به بحث سلامت شهروندان، مقرر شد 

خودروهای ســنگین فرسوده و فاقد معاینه فنی تا 7 
روز توقیف شوند.

به گفته سردار مهماندار، در دی ماه 327 دستگاه 
کامیون فرســوده و فاقد معاینه فنی توقیف شدند و 
56هــزار برگ جریمه برای کامیون های دودزا و فاقد 

معاینه فنی صادر شد.
وی با اعلام اینکه پلیس در مبادی ورودی تهران 
بخصوص رینگ آزادگان و بسیج پلیس راهور مستقر 
شده و اجازه ورود به کامیون های فرسوده و فاقد معاینه 
فنی را نمی دهد، گفت: کامیون هایی که بالای 20 سال 
دارند فرسوده محسوب شده و در هنگام تردد در معابر 

داخلی شهر تهران جریمه و اعمال قانون می شوند.
سواری های فرسوده و فاقد معاینه فنی 

هر روز جریمه می شوند
رئیس  پلیــس راهور فاتب درخصــوص جریمه 
خودروهای سواری فرسوده و فاقد معاینه فنی نیز اعلام 
کرد: خودروهای سواری بالای 25 سال سن فرسوده 
محسوب می شوند و سامانه هوشمند و دوربین های ثبت 
تخلف، خودروهای سواری فرسوده را روزانه 45 هزار 
تومان جریمه می کنند؛ همچنین خودروهایی که فاقد 
معاینه فنی هستند نیز 50 هزار تومان جریمه می شوند.

مهماندار با تاکید بر اینکه این دسته از خودروها هر 
24 ساعت یکبار برگ جریمه برایشان صادر می شود 
از رانندگان خواست برای مشاهده ریز جرائم رانندگی 

خود به دفاتر پلیس+ 10 مراجعه کنند.
وی افزود: برای کنترل تردد کامیون ها حتما نیاز 
به دوربین  به خصوص در طول مســیر آزادگان داریم 

و باید تمام رینگ آزادگان مجهز به دوربین شــود تا 
بتوانیم اعمال قانون کنیم.

علت موافقت پلیس با طرح ترافیک جدید
رئیس پلیــس راهور پایتخــت درخصوص طرح 
ترافیــک جدید و موضع پلیس در این خصوص اعلام 
کرد: طرح اولیه ای که توسط شهرداری ارائه شد با این 

طرحی که تصویب شد تغییرات زیادی دارد.
ســردار مهماندار گفت: پلیس از ابتدا سه الزام را 
برای طرح ترافیک مدنظر قرار داد؛ یکی آنکه آلودگی 
افزایش پیدا نکند، ترافیک بیشتر نشود و فشار مضاعف 

به مردم وارد نشود.
وی ادامه داد: طرح زوج و فرد که قرار بود در طرح 
ترافیک جدید گنجانده شود از این طرح خارج شد و 
دیگر تردد در طرح زوج و فرد شامل هزینه نمی شود. 
درخصوص کاهش آلودگی و ترافیک نیز به این توافق 
رسیدیم کسانی که نیازمند به دریافت سهمیه هستند 
از جمله جانبازان، خبرنگاران،  پزشکان و مسئولان مثل 
گذشته مجوز را دریافت کنند؛ چرا که در طرح اولیه 
سهمیه ها حذف شده بود. همچنین قرار شد از سطح 
129 هزار مجوز ســالیانه، 26 هزار مجوز کمتر صادر 

شود تا کاهش آلودگی و ترافیک را شاهد باشیم.
رئیــس  پلیس راهور پایتخت با اعلام اینکه نقدها 
و مخالفت های پلیس درخصوص طرح ترافیک جدید 
بــا تعامل و اعمــال نظرات پلیس حل شــد، گفت: 
طرح ترافیک جدید تفاوتش نســبت به طرح ترافیک 
 96 فقــط در نحوه پرداخت اســت و بقیه موارد مثل 

سال 96 است.

سواری های بالای 2۵ سال و فاقد معاینه فنی هر روز جریمه می شوند

موافقت با طرح ترافیک جدید پس از پذیرفتن الزامات مورد نظر پلیس

مدیرکل دامپزشــکی استان تهران گفت: در 
آزمایش هایی که روی لاشــه پرنــدگان مهاجر 
آنفلوآنزای فوق  انجام شد،  دریاچه خلیج فارس 

حاد پرندگان شناسایی شد.
اخیرا لاشه پرندگان مهاجر از جمله کاکایی در دریاچه 
خلیج فارس تهران، توجه بازدیدکنندگان را به خود جلب 
کرده و برخی از بازدیدکنندگان مشاهده پرندگان مهاجر 
نیمه جان و یا لاشه های آنها را به مراجع ذی ربط اطلاع 
داده انــد که نتیجه آزمایش های صورت گرفته روی این 
لاشه ها، به شناسایی ویروس آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان 
منجر شده است.مدیرکل دامپزشکی استان تهران با تایید 
این خبر به تسنیم گفت: در آزمایش هایی که روی لاشه 
پرندگان مهاجر دریاچه خلیج فارس انجام شد، آنفلوآنزای 
فوق حاد پرندگان شناســایی شــد، اما خوشبختانه در 
آزمایش های انجام شده روی پرندگان ساکن در دریاچه، 

تاکنون موردی از این ویروس شناسایی نشده است.
سید اصغر برائی نژاد با بیان اینکه اداره کل دامپزشکی 
استان تهران به منظور مهار این بیماری، اقداماتی نظیر 
نمونه بــرداری، آزمایش، ضدعفونی کردن محیط و ارائه 
توصیه های بهداشتی به مردم را انجام داده، افزود: اگرچه 
سویه فعلی ویروس آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان تاکنون 
در جمعیت انسانی کشور مشکلی ایجاد نکرده اما ضرورت 
دارد که مردم مراقبت های بهداشتی لازم را رعایت کنند.
وی با تاکید بر ضرورت خودداری از صید و شــکار 
پرنــدگان مهاجر گفــت: به مردم توصیــه می کنیم از 
نزدیک شدن و تماس با پرندگان مهاجر خودداری کنند 
و در صورت مشــاهده تلفات اینگونه پرندگان سازمان 
دامپزشــکی را در جریان قرار داده و یا با رعایت اصول 
بهداشتی، لاشه را داخل پلاستیک گذاشته و به صورت 

بهداشتی دفن کنند.

داروی نئوفور که برای نخستین بار در کشور 
تولیدشده است، با حضور مسئولان کشوری در 

استان البرز رونمایی شد.
به گزارش خبرگــزاری فارس، ظهر دیروز داروی 
نئوفور که برای نخستین بار در کشور تولید شده است 

در استان البرز رونمایی شد.
گفته می شود این دارو برای افرادی که پیوند مغز 
اســتخوان انجام می دهند طی چهار مرحله استفاده 
خواهد شــد و جزو رژیم درمانی پیــش از پیوند مغز 

استخوان است.

پیش ازاین داروی یاد شــده از کشورهای خارجی 
وارد ایران می شد و با عنوان مزوبیل مورد استفاده قرار 

می گرفته است.
گفتنی است قیمت نسخه خارجی این دارو در هر 
مرحله 28 میلیون و 500 هزار تومان عرضه شده است 
درحالی که نسخه ایرانی این دارو در ایران 9میلیون و 

200 هزار تومان عرضه می شود.
شــایان  ذکــر اســت ایــن دارو طی 3 ســال با 
 فعالیت مســتمر تیم های جوانان نانــو تولید و وارد

 بازار شده است.

 رئیس  سازمان قضایی نیروهای مسلح استان 
همدان گفت: ضارب معلم آمر به معروف پس از 2۴ 
ساعت تلاش مقام های قضایی و ضابطان، شناسایی 

و دستگیر شد. 
جعفر شهبازی در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: اواخر 
هفته گذشــته 2 مرد جوان در یکی از خیابان های شهر 
نهاوند برای 2 خانم مزاحمت ایجاد کردند که یک معلم 

با دیدن این صحنه، اقدام به امر به معروف کرد.
وی بیان کرد: آمر به معروف پس از انجام این وظیفه 
شرعی به سمت خانه مادر بزرگ خود که در همان حوالی 
بود رهسپار شد، اما 2 فرد یاد شده اقدام به تعقیب وی 
کــرده و یکــی از آنها در یک مکانــی خلوت با ضربات 

پی در پی چاقو، این معلم را مجروح و مصدوم کردند.
معاون سازمان های نظامی و قضایی ستاد احیای امر 
به معروف اســتان همدان اظهار کرد: این سازمان از دو 
منظر قضایی و وضعیت درمانی معلم نهاوندی، این پرونده 
را پیگیری می کند. شهبازی با بیان اینکه فرد مصدوم به 
بیمارستان تهران منتقل شد، گفت: این آمر به معروف در 

یکی از بیمارستان های تهران جراحی شد و طبق آخرین 
خبر دریافتی وضعیت جســمی اش رو به بهبود اســت. 
وی بیان کــرد: با همکاری ضابطان و مجموعه قضایی، 
ضارب اصلی شناسایی و دستگیر شد و در بازجویی ها به 
جرم خود اعتراف کرد. رئیس  سازمان قضایی نیروهای 
مسلح استان همدان افزود: 2 خانم حاضر در صحنه نیز 
شناسایی و احضار شدند و آنها نیز به بیان جزئیات این 
موضوع پرداختند. شهبازی گفت: آمر به معروف که در 
جریان این حادثه مجروح شده است، بسیجی، متدین و 
نوه شهید طالبیان است که به عنوان معلم در مجموعه 
آموزش و پرورش فعالیــت می کند. وی تاکید کرد: به 
منظــور حمایت از آمران به معــروف و ناهیان از منکر، 
این پرونده به صورت ویژه در دستگاه قضایی رسیدگی 
می شود و مجموعه قضایی مصمم است برابر با قانون با 
افراد خاطی برخورد کند. شهبازی اظهارکرد: طبق قانون، 
مجازات کسانی که مبادرت به اعمال مجرمانه نسبت به 
آمر به معروف و ناهیان از منکر می کنند، قابل تخفیف یا 

تعلیق و صدور حکم مجازات قابل تعویق نیست. 

 مدیرکل گمرک بازرگان در آذربایجان غربی 
گفت: ماموران یک زن و یک مرد را که در داخل 
کشنده چادری مخفی شده بودند، کشف کردند. 
علی معصومی در گفت وگو با خبرنگار ایرنا افزود: 
این افراد در داخل بار یک دستگاه تریلر مخفی شده 
بودند و قصد ورود غیرقانونی از ترکیه به کشــورمان 
را داشــتند، اما ماموران امور بندری با رصد اطلاعات 
محموله ها و استفاده از دستگاه های کنترلی موفق به 
کشف آنان شدند. وی با اشاره به اینکه این زن و مرد 
جوان تبعه ایران هســتند، گفت: بار این تریلر شامل 

مبلمان بوده و به صورت پالت بارگیری شده بود. 
وی ادامــه داد: این زن و مرد نســبتی با یکدیگر 
ندارند و قاچاقچیان انسان پس از بریدن سیم پلمب 
گمرک ترکیه این 2 نفر را در داخل بار جاسازی کرده 
بودند .  گمرک بازرگان و شهرستان ماکو در مجاورت 
کشورهای ترکیه و جمهوری آذربایجان قرار دارد. هم 
اکنون گمرک های ایران مجهز به تجهیزات پیشرفته 
کنترلی و سگ های جســت وجوگر است و ماموران 
گمرک بازرگان با اســتفاده از این تجهیزات در سال 

جاری 12 مورد قاچاق انسان را کشف کردند. 

شناسایی آنفلوآنزا در لاشه 
پرندگان مهاجر دریاچه 

خلیج فارس تهران

داروی نئوفور برای نخستین بار
 در کشور رونمایی شد 

ضارب معلم آمر به معروف در نهاوند دستگیر شد 

با مــواد مخدر نیروی  رئیس پلیس مبارزه 
انتظامی گفت: در ۱۰ ماه گذشته بیش از ۳۷ تن 
انواع مواد مخدر در استان خراسان جنوبی کشف 
شده که نسبت به سال گذشته ۶۰ درصد افزایش 

داشته است. 
سرتیپ »مسعود زاهدیان« در جمع اصحاب رسانه 
با بیان اینکه استان خراسان جنوبی جزء پرتلاش ترین 
استان های کشــور در راه مبارزه با مواد مخدر است، 
افــزود: اخیراً نیز یک تن و 360 کیلوگرم مواد مخدر 
در اســتان که به صورت بسیار پیچیده جاسازی شده 

بود کشف شد.
وی بــا بیــان اینکه تولید مواد مخدر در کشــور 
افغانســتان افزایش پیدا کرده است اما خوشبختانه با 
اقدامات و اشــراف اطلاعاتی انتظامی به چرخه فروش 
نمی رســد، عنوان کرد: مواد مخدر و روانگردان ها در 

سطح دنیا به بحرانی جدی تبدیل شده است.
سردار زاهدیان با اشاره به اینکه روانگردان ها تغییرات 
جدی در رفتار مصرف کنندگان به وجود می آورد، اظهار 
داشت: مواد مخدر صنعتی و روانگردان ها حجم کمتری 
نسبت به مواد مخدر سنتی دارد و با ترکیبات مختلفی 
قابل دسترس اســت که این مهم بسیار نگران کننده 
است.وی با بیان اینکه گرایش جوانان به روانگردان ها 
یکی از بزرگ ترین معضلات در سطح دنیا است، افزود: 
باید با ارتقاء برنامه های پیشگیری سطح دانش عمومی 

را افزایش و به سمت خود کنترلی برویم.
رئیس پلیــس مبارزه با مواد مخدر ناجا با اشــاره 
به اینکه مواد مخدر صنعتی به واســطه شکل تولید 
مخاطرات بســیار زیاد و سهولت دسترسی نیز دارد، 
گفت: باید ایمنی را در خانواده ها، مدارس و دانشگاه ها 
ایجاد کنیم.وی با بیان اینکه بیشترین مصرف در بین 
مــواد صنعتی مربوط به شیشــه و برخی قرص های 
روانگردان اســت، عنوان کرد: کشــفیات قرص های 
روانگردان در کشور نســبت به سنوات گذشته 386 

درصد افزایش پیدا کرده است.
سردار زاهدیان با اشاره به اینکه 14 درصد افزایش 
کشفیات مواد مخدر صنعتی را نسبت به سال گذشته 
در کشور داشــته ایم، گفت: از ابتدای سال جاری تا 
امروز حدود 605 تن انواع مواد مخدر در کشور کشف 

شده است.

از ابتدای سال جاری تاکنون

۶۰۵ تن انواع مواد مخدر 
در کشور کشف شد

کشف قاچاق انسان 
در گمرک بازرگان 

صفحه ۱۱
یک شنبه اول بهمن۱۳۹۶
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